
Atto determinativo N. 107 del 12/06/2019

OGGETTO: Selezione pubblica, per esami (solo colloquio), per la formazione di una graduatoria di 

candidati idonei per l'assunzione a tempo determinato e pieno di Operatore Socio Sanitario cat. B 

pos. econ. BS0  CCNL comparto Sanità. Approvazione verbali della Commissione Esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE 
 la determinazione del Direttore Generale n. 74 del 02.05.2019 con la quale si è provveduto 

all’approvazione del bando di selezione pubblica, per esami (solo colloquio) per la 
formazione di una graduatoria di candidati idonei per l’assunzione a tempo determinato e 
pieno di OSS cat B pos. Ec. Bs0, CCNl comparto sanità;

 la determinazione del Direttore Generale n. 88  del 27.05.2019 inerente l’approvazione 
dell’elenco dei candidati ammessi alla procedura concorsuale;

 la determinazione del Direttore Generale n. 91  del 28.05.2019 con la quale viene nominata 
la Commissione esaminatrice del concorso;

VISTI  i verbali della Commissione del Concorso allegati alla presente determinazione quale parte 
integrante;

PRESO ATTO dell’esito dei colloqui e della graduatoria finale , giusto verbale di data 29.05.2019, 
come sotto riportata:

nr 
progres cognome nome nato/a a il

PUNTEGGIO 
su 

TRENTESIMI

1 Ermacora Cristina Udine 14/08/1979 28

2 Terlicher Mariapia Udine 21/05/1975 27

3 Pacco Eugenia Udine 11/03/1980 26
4 Stefanutti Maddalena Gemona del Friuli 26/12/1975 25
5 Sinicco Adelia Cividale del Friuli 26/09/1964 25

6 Esposito Sonia Nocera Inferiore 21/09/1978 24

7
Solarini 
Paviotti Federica Udine 06/06/1975 24



8 Barbina Donatella Cormons 28/08/1970 24

9 Cosson Luigi Cividale del Friuli 04/09/1993 22

10 Macuz Monica Gorizia 06/08/1988 22

11 Kruk Liliya Ucraina 11/05/1982 22

12 Cozma Maria Dorina Romania 30/01/1969 22

13 Raimondi Chiara Ascoli Piceno 29/01/1980 NON IDONEO
14 De Lucia Vittorio Napoli 21/09/1985 NON IDONEO

Ritenuto pertanto di procedere all’approvazione dei verbali e della graduatoria finale;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 38 del 20.12.2018 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2019 e pluriennale 2019-2021;

Visto lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto degli esiti della della selezione pubblica, per esami (solo colloquio) per la 
formazione di una graduatoria di candidati idonei per l’assunzione a tempo determinato e 
pieno di OSS cat B pos. Ec. Bs0, CCNl comparto sanità, di cui ai verbali allegati alla 
presente determinazione quale parte integrante e sostanziale;

2. di prendere atto che della graduatoria finale come sotto riportata:

nr 
progres cognome nome nato/a a il

PUNTEGGIO 
su 

TRENTESIMI

1 Ermacora Cristina Udine 14/08/1979 28

2 Terlicher Mariapia Udine 21/05/1975 27

3 Pacco Eugenia Udine 11/03/1980 26
4 Stefanutti Maddalena Gemona del Friuli 26/12/1975 25
5 Sinicco Adelia Cividale del Friuli 26/09/1964 25

6 Esposito Sonia Nocera Inferiore 21/09/1978 24

7
Solarini 
Paviotti Federica Udine 06/06/1975 24

8 Barbina Donatella Cormons 28/08/1970 24

9 Cosson Luigi Cividale del Friuli 04/09/1993 22

10 Macuz Monica Gorizia 06/08/1988 22



11 Kruk Liliya Ucraina 11/05/1982 22

12 Cozma Maria Dorina Romania 30/01/1969 22

3. di dare atto che si procederà alla pubblicazione degli esiti della procedura sul sito 
aziendale, alla sezione Amministrazione Trasparente;

4. di dare mandato agli uffici compenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2019-06-12T08:48:12+0200
	NICOLETTA TOFANI




